
ZARZĄDZENIE NR W.0050.219.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gaszowicach 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473 ze zmianami) 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2013 powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w następującym składzie: 

1. Adam Wawoczny 

2. Danuta Zimoń 

3. Grażyna Pierchała 

4. Sylwia Mazurek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 52 Zarządu Gminy Gaszowice z dnia 28.09.2001r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

Id: 604A7957-9E24-448F-ABCB-2091F6F069C7. Przyjety Strona 1




